СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
«07» сентября 2018 года                                                                                  №186
 п. Высокий Мыс

Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 03 августа 2018 года №178 «О внесении изменений и дополнений в устав сельского поселения Тундрино»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 03 августа 2018 года № 178 «О внесении изменений и дополнений в устав сельского поселения Тундрино».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.
Глава сельского поселения Тундрино                                           М.Б. Жумабаев